
UCHWAŁA NR XXVI/180/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KLIMONTOWIE 

z dnia 14 października 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr XX/131/2020 Rady Miejskiej w Klimontowie z dnia 27 lutego 2020 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Sandomierskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska w Klimontowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XX/131/2020 Rady Miejskiej w Klimontowie z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Sandomierskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Gmina Klimontów udziela Powiatowi Sandomierskiemu pomocy finansowej z przeznaczeniem na 
dofinansowanie realizacji zadania pn. "Remont chodnika oraz poboczy w ciągu drogi powiatowej nr 
0789T Klimontów - Postronna w miejscowości Klimontów."”; 

2) w § 2 zapis „w wysokości 60 000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych)” zastępuje zapisem „w 
wysokości 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych)” 

2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 6BE33772-E7AE-454D-8AE5-F34A2E90D494. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwałą Nr XX/131/2020 z dnia 27 lutego 2020 r. Rada Miejska w Klimontowa

zdecydowała o udzieleniu pomocy finansowej na rzecz Powiatu Sandomierskiemu z

przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania "Przebudowa drogi powiatowej nr

0797T Pęchów - Usarzów w miejscowościach Śniekozy, Goźlice od km 4+040 do km

5+240" w kwocie 60 000 zł.

Decyzją Zarządu Dróg Powiatowych w Sandomierzu następuje zmiana nazwy zadania do

realizacji. Zmniejszeniu ulega też kwota udzielanej pomocy finansowejz 60 000 zł na 50

000 zł.

Środki na dofinansowanie realizacji zadania zostały zabezpieczone w budżecie gminy na

2020 r.

Przewidywane skutki społeczne i gospodarcze: Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego

pojazdów oraz pieszych i rowerzystów.

Zgodnie z art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z

budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom

samorządu terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa.

W związku z tym zasadne jest podjęcie uchwały.

Id: 6BE33772-E7AE-454D-8AE5-F34A2E90D494. Uchwalony Strona 1




